
 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/85/15 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 24 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Mielno Nr XXXI/314/09 z dnia  

31 marca 2009 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części Gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych Mielno i Łazy „na 

mierzei” 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199) 

 

uchwala się,  co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXXI/314/09 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

Gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych Mielno i Łazy „na mierzei” zmienia się załącznik 

graficzny przedstawiający granice obszaru objętego planem. 

 

 § 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający nowe 

granice przedmiotowego planu. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Tadeusz Jarząbek 



 2 

UZASADNIENIE 

 

W trakcie procedury sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części Gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych Mielno i Łazy „na mierzei” 

stwierdzono rozbieżności pomiędzy obszarami wyznaczonych siedlisk przyrodniczych 

w Planie działań ochronnych dla obszaru NATURA 2000 a aktualną inwentaryzacją siedlisk. 

Powyższe uniemożliwia uzyskanie pozytywnej opinii i uzgodnienia projektu planu przez 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

W celu wyeliminowania rozbieżności wymagane jest wykonanie ponownych badań zasięgu 

występowania siedlisk przyrodniczych będących przedmiotem ochrony w obszarze Natura 

2000 co wiąże się z koniecznością aktualizacji Planu działań ochronnych dla obszaru Natura 

2000. Powyższe działania stanowią długotrwały proces obejmujący obszar działki nr 1/24 

położonej w obrębie Łazy, gmina Mielno. W celu umożliwienia zakończenia prac nad 

procedowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyłącza się 

przedmiotowy teren z opracowania planistycznego. Zmiana polega na zmniejszeniu obszaru 

objętego opracowaniem planu. Przyjęcie proponowanych zmian do uchwały umożliwi 

wykorzystanie dotychczasowych dokumentów proceduralnych i zachowanie ciągłości 

planistycznej.  

 

 

 



 3 

 

Załącznik graficzny do: 

UCHWAŁY NR VIII/85/15 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 24 kwietnia 2015 roku 

 

 

 


